På frånsidan. Commissio super disposizione et ordinacione Bonorum Katerine annæbillæ.

Sigillen: N:o 1 bortfallet; N:o 2 nästan oskadadt.

1820.

1311 d. 20 Oct.

Wårfruberga.

Biskop STYRBÖRN i Strengnäs intygar, att Magnus Eriksson, i eget och sin hustrus Botildas namn, samt Peter Orres söner Gudmund och Nils medgivit, att gården Optuna i Sela, hvilken nämnde bröder och deras systrar ärft efter sina föräldrar, må åtfölja deras syster Sigrid, som in-ått i Wårfruberga kloster.

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

Omnibus presentes litteras inspecturis, STYRBERNUS dei gracia episcopus strengensis, salutem in domino, Notum facimus, quod constituti in presencia nostra, Magnus eriksson nomine suo et vxoris sue bottildis, Gudmundus et Nycholaus filij Petri condam dicti Orræ. sponte consensum suum et fauorem beniuolum prestiterunt, ad hoc quod per sighridim sororem dictorum G. et N. quam in monasterio montis beate virginis Religioni tradidimus, ex predictorum et aliorum eorum cognatorum consilio beneplacito et assensu curia Optunæ in sylæ. quam dicti g. et n. sueque sorores post parentes hereditario jure perceperunt cum agris. pratis. siluis. piscarijs. et ceteris pertinencijs daretur. et assignaretur montis beate virginis monasterio supradicto. iure perpetuo possidenda. Transferentes in dilectas filias dominas. abbatissam et alias sanctimoniales ibidem. plenum jus et dominium predictam curiam vendendi. commutandi. alienandi. seu quoquo modo uoluerint ordinandi pro sue placito voluntatis. Jn quorum omnium approbacionem. testimonium(!) et guidens argumentum vna cum

* Här afbrytes skriften och resten af raden upptages af strekar och punkter.